令和４年９月１３日

報道関係者 各位

市川市 広報室
室長 麻生 文喜

市長表敬訪問について

この度、国際居合道連盟 鵬玉会 千葉支部 支部長 鶴澤 和樹さんが、

本年 6 月に開催された国際居合道連盟鵬玉会主催 オープントーナメント
第 6 回 全日本居合道 自由組太刀 選手権大会にて準優勝を収めたことに伴

い、下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１．日時

令和４年９月１４日（水）１５：００～１５：３０

２．場所
  市川市役所 第１庁舎 １階 ファンクションルーム
  （市川市八幡１丁目１番１号）

以上

（問い合わせ） 広報室 秘書課長 日暮 真司  TEL 047-712-8568